



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Genios ApS

GI Hovedgade 12, st., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 05 89 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Anne Niordson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Genios ApS
GI Hovedgade 12, st.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 05 89 69
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Niordson, Direktør
Johan Folke Niord Niordson, Direktionsmedlem

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-service med salg af ERP systemer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302.351 kr. mod 605.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.229 kr. mod 285.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.302.351	605.258
1 Personaleomkostninger	-1.066.247	-234.046
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	211.104	346.212
Andre finansielle indtægter	25.562	49.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.036	-29.047
Resultat før skat	196.630	366.610
Skat af årets resultat	-48.401	-80.888
Årets resultat	148.229	285.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.229	285.722
Disponeret i alt	148.229	285.722



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	225.000	250.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	874.092	833.960
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.802
	Andre tilgodehavender	276.000	60.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	224.074	541.440
	Tilgodehavender i alt	<u>1.374.166</u>	<u>1.444.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.257</u>	<u>5.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.604.423</u>	<u>1.449.360</u>
	Aktiver i alt	<u>1.829.423</u>	<u>1.699.360</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	764.610	616.381
Egenkapital i alt	844.610	696.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.017	47.690
Hensatte forpligtelser i alt	44.017	47.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	442.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.238	306.885
Selskabsskat	18.074	0
Anden gæld	786.484	205.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	940.796	955.289
Gældsforpligtelser i alt	940.796	955.289
Passiver i alt	1.829.423	1.699.360



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	647.519	727.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.722	285.722
Regulering tidligere år	0	-316.860	-316.860
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	616.381	696.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.229	148.229
	80.000	764.610	844.610



Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.047.300	219.875	
Andre omkostninger til social sikring	18.947	14.171	
	1.066.247	234.046	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	40.036	29.047	
	40.036	29.047	
3. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-250.000	-225.000	
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-275.000	-250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	225.000	250.000	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	489.118	224.074


